

Pachet rechizite papetarie birotica

I.D.: 97321110

Data
publicarii 14.05.24

Coduri CPV

30199000-0

Pretul
estimativ: 6.849,16 RON - 6.849,16 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Folie laminat A4 100 microni buc 3 49,58 148,74 2 Folie laminat A3 100 microni buc 3 105,04 315,13 3 Dosar de plastic cu sina Noki 25 buc/set buc 25 26,89 672,27 4 Separatoare dosar 100 buc/set buc 3 18,49 55,46 5 Hartie copiator 80 gr, 500 coli A4 top 80 21,43 1714,29 6 Hartie copiator 80 gr, 500 coli A3 top 5 48,74 243,70 7 Caiet studentesc 60 file buc 10 7,14 71,43 8 Calculator birou Canon buc 4 54,62 218,49 9 Rigla 30 cm plastic transparent buc 5 1,01 5,04 10 Rigla 50 cm plastic buc 5 2,10 10,50 11 Burete tabla whiteboard buc 48 3,78 181,51 12 Foarfeca birou 21,5 cm buc 5 10,08 50,42 13 Baterii 1,5v AAA R3 2buc/set buc 10 6,30 63,03 14 Banda adeziva subtire buc 12 2,10 25,21 15 Banda adeziva lata Johnson 48 buc 12 7,56 90,76 16 Bibliorafturi 7,5 cm buc 50 11,76 588,24 17 Marker whiteboard Pilot negru buc 300 7,98 2394,96 TOTAL 6849,16